Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения  в постановление администрации

города Благовещенска от 28.12.2011 № 6033 «Об установлении предельных
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города

Благовещенска «Банно-прачечные услуги»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 19.02.2024 года (протокол № 4)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации  города Благовещенска
от 28.12.2011 № 6033 «Об установлении предельных тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска
«Банно-прачечные услуги» (в редакции постановления администрации
города Благовещенска от 24.01.2024 № 217) изменение, дополнив
Приложение № 2 «Предельные тарифы на услуги прачечных,
предоставляемые муниципальным предприятием города Благовещенска
«Банно-прачечные услуги» пунктом 11 следующего содержания:

«
11. Доставка ковров и ковровых

изделий (по маршруту прачечная-
заказчик-прачечная):
- расстояние до 14 км
включительно
- расстояние от 14 км до 28 км
включительно
- расстояние свыше 28 км (в
пределах городского округа)

1 выезд

1 выезд

1 выезд

300,00

500,00

1000,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска  Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]